**F**ΙΛΟΣΟΦΙΑΙ ΜΟΝὸν φυσιότης, οὐ λόγοις σύγνυμείν.  
Τούτος φιλοσοφεῖς ἥ, τῷρ μοναχῶν τῷρ ὕπτως.  
600 Αὕτη θανάτον μάθησις, παῖς νένηρωσις σσερήνη,  
Καὶ γνῶσις ἥ τῷρ αἰλιθῶς παῖς ὄντων, ὄντων.  
Καὶ τὸ βεβὴ οὐρανός σσερήνης μινατήριον αἰθρόποιοι:  
Καὶ τῆς σοφίας παῖς βεβὴ λαθέσθητε φιλία.  
Τέχνη τεχνῶν, παῖς ἐπιστήμη τῷρ ἐπιστημῶν τε.  
Καὶ δὲ μεγίση μαστική, ιατρικὴ ψυχῶν τε,  
Οσοι τε ἄλλοις ἔργοισι εἰσὶ φιλοσοφίας.  
Τῇ ἀλλῃ γαρ ἀρμόδιος ὑδεῖς ἐστι τῷρ ὅρων.

ΓΕΡΙ ΒΑΣΑΝΟΥ ΛΙΘΟΥ, ΤΗΣ  
λυδικῆς. προεγράψει ἥ. τ. μ. δ.

**B**Ασανος λίθος λυδική, λέγενται τὸ χευσόν,  
Αριαθεσφόρος, αὐτὸν λιθαντόν, αὐτὸν δέ τῷρ μέσων.  
Επαπογλὺν παῖς ἐπογλὺν ἐβόλομεν τε σὺν τάνται  
Τοῖς ἴσοραις ἔχεις μοι, ταῖς νῦν αὐτὴν λειμούσιν.  
ΚΑΝ ΟΜΗΡΟΣ ΤΑ ΕΡΗ ΓΤΕΡΟ  
γντα λέγεις, διμως ἢ μόνη σαῖς χροσίμ  
ἐμπεσάται. τ. μ. ε.

**O**μηρος πτήσοντα τὰ ἐπη ὄνομά τε,  
Ηστι οὐ φωνή ἐστι τὶς πλῆγες τῷ δέρσος;  
Τὰ πτήσοντα τε ωτον, οὐ οὐδεῖς εἰς τέλει.  
Εἰτε μὲν, οὐ ταχύτερα, πτήσοντα εἰρήνει.  
Οὐ γαρ ἐστι ταχύτερον, οὐ δέ τῷρ δόρον, τῷ λόγῳ.  
Εἰς γάρ τα πορσύσομαι, παῖς γαρ παῖς πορρωτέρω,

Nostrūm unoquoq; nequaquam id cogitante,  
Quod honoris, et existimatioes, et omnis splendor uite  
Fumus sunt, qui fathiscunt breuiter in aërem.  
Aurum, pallidum cœnū est: uestimenta autem, puluis.  
Nostrūm autē rursus singuli, cimis quidā unius cotylæ.

PAROEMIA QVAE DICIT, NON  
solus uel primus ipse passus es, que passus  
es. 342.

**A**fflagentium quidpiam pati quandā solū, uel primum  
Dolorem inducit multū: cum alijs autem, placidum.  
Cum solus autem quis patitur similiter, et primus,  
Sophocles nūhi testatur, acerbitudinem, dicens sic:  
Intueri enim suas perturbationes, nullo alio  
Male agente, magnos dolores intendit.  
Sophocles quidem, uno amaritudinem patiente,  
Quæna sit, declarauit. Democritus autem rursus,  
Cum alijs condolendi mediocritatem ostendit.  
Immoderatè enim Dario uxorem plorante,  
Magum ipsum fingens dixisse excitaturum hanc,  
Si tria Darius non lugentū nomina hominū inuenierit,  
Et hec inscalperit uxoris in tumulto.  
Diçente autem Dario, inuenire se nullum:  
Democritus respondit, o rex Darie,  
Ab eterno in uita quidem nullus fuit sine tristitia.  
Et quomodo tu solus sine tristitia uis in uita esse?  
Cum alijs et ipsas fer moderatè.  
Quod sane et fecit statim Darius,  
Ex immensis luctibus uersus ad mediocritatem.

QVI' NAM VERE PHILOSOPHIAM  
sim exercentes. 343.

**P**Hilosophia quidem falsa, que sermonibus elata,  
Verè autem philosophia, solitariorum est uerè,  
Ipsa mortis disciplina, atq; interitus carnis,  
Et uerè cognitio eorum que uerè sunt, existentium,  
Atq; dei similitudo, quantum possibile est hominibus,  
Et sapientiae ac Dei consitit amicitia,  
Ars artium, et scientia scientiarum,  
Et sane maxima musica, medicinaq; animalium,  
Quotq; aliæ sunt definitioes philosophicæ.  
Aliæ enim conueniens nulla est definitio.